
2008

I

Qeveria Komuna Donatoret

1 Asfaltimi i rrugëve në qytet 7230 921,062.99 80% 20%

2 Asfaltimi i rrugëve në fshatra 35631 3,620,973.24 81% 19%

3 Rrugët e rendit të tretë 25000 170,028.00 30% 15%
4 Ndertimi I urave 166,956.33 100%

5 Ndertimi I shkollave 2,083,037.00 81% 40% 19%

6 Ndërtimi i rrjetit të ujesjëllësve 34205 4,141,382.98

7 Ndërtimi I rrjetit të kanalizimeve 1564 54,439.10 100%

8 Projekte te ndryshme 1,858,533 72% 28%

TOTALI  2008 13,016,412.64

2009

II

Qeveria Komuna Donatoret

1 Asfaltimi I rrugëve në qytet 9383 1,960,484.66

2 Asfaltimi I rrugëve në fshatra 38971 7,317,017.17

3 Rrugët e rendit të tretë 26710 165,216.00 36% 64%

4 Ndërtimi I rrugicave dhe trotuareve 14150 359,694.05 100%

5 Ndertimi I urave 1,530,914 58% 36% 6%

6 Ndertimi I shkollave 3,408,205.54 91% 9%

7 Ndërtimi i rrjetit të ujesjëllësve 39536 586,315.90

8 Ndërtimi I rrjetit të kanalizimeve 20277 423,756.20 52% 25% 23%

9 Projekte të ndryshme 2,366,211.64 63% 37%

TOTALI     2009 18,117,815.35

2010

III

Qeveria Komuna Donatoret

1 Asfaltimi I rrugëve në qytet 7116 706,763.99

2 Asfaltimi I rrugëve në fshatra 14640 1,662,345.24

3 Rrugët e rendit të tretë 67175 407,658.50 100%

4 Ndërtimi I rrugicave dhe trotuareve 3910 431,017.95 41% 59%

8 Ndertimi I urave 29,000.00 100%

7 Ndertimi I shkollave 929,451.87 47% 28% 25%

5 Ndërtimi i rrjetit të ujesjëllësve 102400 1,076,204.20

6 Ndërtimi I rrjetit të kanalizimeve 32853 223,387.80 87% 13%

9 Projekte të ndryshme 2,922,675.66

TOTALI   2010 8,388,505.21

Financimi I projekteve në %                                

Gjatesia 

L (m)

Vlera e projektit

Gjatesia 

L (m)

Përshkrimi I projektit

Nr.

Përshkrimi I projektit

 INVESTIMET KAPITALE NË KOMUNEN GJILANIT GJATË VITEVE 

2008/2009/2010  

 Projektet e realizuara në komunën e Gjilanit gjatë vitit 2008

Nr.
Përshkrimi I projektit Gjatesia 

L (m)

Vlera e projektit

Nr.

 Projektet e realizuara në komunën e Gjilanit gjatë vitit 2009
Financimi I projekteve në %                                

 Projektet e realizuara në komunën e Gjilanit gjatë vitit 2010

Financimi I projekteve në %                                Vlera e projektit





Qeveria Komuna Donatoret

1 Asfaltimi I rrugëve në qytet 23729 3,588,311.64

2 Asfaltimi I rrugëve në fshatra 89242 12,600,335.65

3 Rrugët e rendit të tretë 118885 742,902.50 8% 92%

4

Ndërtimi I rrugicave dhe 

trotuareve 18060 790,712.00 90% 10%

5 Ndërtimi i rrjetit të ujesjëllësve 176141 5,803,903.00 5% 30% 65%

6

Ndërtimi I rrjetit të 

kanalizimeve 32853 701,583.10 54% 46%

7 Ndërtimi I shkollave 6,420,691.41 47% 28% 25%

8 Ndërtimi I urave 1,726,870.52 100%

9 Projekte të ndryshme 7,147,420.30

TOTALI   2010 39,522,730.12

 TOTALI I INVESTIMEVE KAPITALE NË KOMUNEN GJILANIT GJATË VITEVE 

2008/2009/2010  

Financimi I projekteve në %                                

Nr.

Përshkrimi I projektit Gjatesia 

L (m)

Vlera e projektit




